様式第１号（第8条関係）

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付申請書

  年  月  日

   高野町長     様

郵便番号

住  所

氏  名              ㊞

連 絡 先

生年月日

  平成   年度において、高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助事業を下記のとお

り実施したいので、高野町空き家活用住環境整備補助金交付要綱第8条の規定により関係

書類を添えて申請いたします。

  なお、空き家活用住環境整備補助金の交付申請にあたって、住民基本台帳及び町税等

の納付状況を確認することに同意します。

記

１ 対象住宅の概要

住 宅 の 所 在 地 和歌山県伊都郡高野町

施 工 業 者

所在地  高野町

業者名

代表者名

電話番号 0736-

所在地  高野町

業者名

代表者名

電話番号 0736-

空き家の契約日日      年   月   日

工 事 内 容

改 修 に 要 す る

経 費 （ 税 込 ）
             円

着手予定年月日

完了予定年月日

２ 交付申請額の算出基礎

補助対象経費

（消費税込）①

①×1/2

 ②

交付申請額（千円未満切捨）

(②又は100万円の少ない額)

円 円 円

３ 添付書類

(1) 空き家の売買契約書または賃貸契約書の写し

(2) 登記事項証明書（売買契約時）

(3) 当該空き家住宅所有者の同意書（賃貸契約時）

(4) 補助対象工事にかかる経費の見積書

(5) 補助対象工事を行う部分の施工前の状態が確認できる写真

(6) 対象となる住宅の位置図

(7) 平面図、立面図、概略図その他の補助対象工事内容が確認できる図面

 (8) その他町長が必要と認める書類

様式第 2 号（第 9 条関係）

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金変更承認申請書

年  月  日

   高野町長     様

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   連絡先（電話）

   年  月  日 付け高野第   号で補助金の交付決定のあった   年度

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、

承認されたく、高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付要綱第 9 条の規定に

より申請いたします。

記

補助対象物件の住所

変更の理由

変更の内容

改修に要する経費（税込）

変更前 変更後

円  円

補助金交付申請額

変更前 変更後

円 円

４ 添付書類

 (1) 変更後の見積書

 様式第 3 号（第 9 条関係）

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金中止（廃止）承認申請書

年  月  日

   高野町長     様

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   連絡先（電話）

    年  月  日 付け高野第   号で補助金の交付決定のあった平成  年度

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助事業の内容を下記のとおり中止（廃止）した

いので、承認されたく、高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付要綱第 9 条の

規定により申請いたします。

記

補助対象物件の住所

補助事業中止年月日 年   月   日

補助事業中止の理由

補助事業の遂行状況

 様式第4号（第10条関係）

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金実績報告書

  年  月  日

   高野町長       様

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   連絡先（電話）

  平成  年  月  日 付け高野第    号により補助金交付決定の通知

があった平成  年度高野町移住奨励空き家活用住環境整備事業を下記のとおり

完了しましたので、高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付要綱第10条の

規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

１ 補助事業に要した経費             円

 ２ 事業実施期間       着手   年   月   日

                完了   年   月   日

３ 関係書類

 (1) 補助対象工事に係る領収書の写し

 (2) 補助対象工事を行った部分の施工中及び施工後の状態が確認できる写真

 (3) その他町長が必要と認める書類

※ 事業の完了した日から60日以内または補助金の交付申請する

年度の2月末までに提出をお願いいたします

様式第 5号（第 11 条関係）

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付請求書

年  月  日

高野町長      様

申請者  住 所

                   氏 名          ㊞

                   電話番号

平成  年  月  日 付け、 高野第   号において交付確定通知の

あった平成  年度高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金について、高

野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付要綱第 11 条の規定に基づき、下

記のとおり請求します。

確 定 年 月 日     年  月  日 確 定 番 号  高野第     号

補 助 年 度 平成   年度 補助金等の名称
高野町移住奨励空き家

活用住環境整備補助金

補 助 金 確 定 通 知 額 円

交 付 請 求 額 円

添 付 書 類 １ 補助金交付確定通知書の写し

振

込

先

金 融 機 関 名  支 店 名

種 別  口 座 番 号

口 座 名 義

誓約書

高野町長 平野嘉也 様

私は、高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助事業の申請にあたり、以下の事項に偽りがないこ

とを、ここに誓約いたします。

記

□ 私は、（賃貸借契約・売買契約）を締結した住宅に入居しています。または、工事完了後速やか

に居住します。

□ 私は、自己の資金をもって当該住宅を改修し、賃貸人に工事費用を請求しません。

□ 賃貸借契約に記載のある、家主が修繕すべき部分に対しての申請ではありません。

□ 私は、10 年以上当該住宅に居住します。

□ 高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助金交付要綱第 14 条第 1 項から第 3 項のいずれかに

該当することとなったときは、町長が指定する金額を返還します。

平成  年  月  日

 住 所

 氏 名              ㊞

同意書

高野町長 平野嘉也 様

私は、賃貸借している（  家  部屋  その他（       ））については下記の内容に

ついて同意をします。

記

１、私は、          と賃貸借契約を締結しています。

２、私は、賃借人が高野町移住奨励空き家活用住環境整備事業の申請を行うことに異存はありま

せん。

３、私は、賃借人が自己の資金をもって工事を行うことに了承しています。

平成  年  月  日

住 所

氏 名   ㊞

世帯構成届出書

高野町長 平野嘉也 様

高野町移住奨励空き家活用住環境整備補助事業の申請に関して、高野町移住奨励空き家活用

住環境整備補助金交付要綱第 3 条第 1 項第 4 号の規定に基づき、世帯全員の町税等の滞納状況

の照会を行います。

下記の表にご記入下さい。なお、工事の対象となる住宅に居住している全ての世帯員をご記

入下さい。

氏  名 生 年 月 日
世 帯 主

（○をご記入下さい）

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日